
Preporuke za zaštitu žitarica

Uzgajivači obično ne polagaju dovoljno pažnje pri odabiru sredstava koja se primjenjuju na sjeme
žitarica kako bi se spriječile infekcije bolestima. Prevladava logika: bitno je da je sjeme obojeno.
Uzgajivači uglavnom nisu svjesni da je to mjera koja je u osnovi jeftina, ali je njezin učinak
iznimno bitan jer utjecaj na iskorištenost potencijala uroda može biti i do nekoliko desetaka
postotaka. U tu svrhu, DIFEND EXTRA je nedvojbeno pripravak koji ima najpouzdaniji i
maksimalni učinak. Posebno se ističe od drugih sredstava zbog:

Izuzetne učinkovitosti na najopasnije bolesti
Najbolje selektivnosti za usjeve žitarica
Osiguravanje najboljeg prezimljavanja ozimih žita

 

Izuzetna učinkovitost na najopasnije bolesti

DIFEND EXTRA sadrži dvije aktivne tvari (difenokonazol + fludioksonil) koje pružaju najšire
sistemično i preventivno vrlo dugo djelovanje među svim sredstvima za tretiranje sjemena.
DIFEND EXTRA je najučinkovitije sredstvo protiv najbitnijih bolesti kao što su  rane fuzarioze i
septorioze, smrdljiva snijet i snježna plijesan, nešto slabije samo je djelovanje na prašnu snijet
ječma (Ustilago nuda).

 
Najbolja selektivnosti za usjeve žitarica

Ostali pripravci za tu namjenu djeluju više ili manje depresivno,
time je početni razvoj žita, pa i busanje, usporen. DIFEND
EXTRA je potpuno selektivan, time osigurava neometani
razvoj usjeva i u najtežim uvjetima, najbolje prezimljavanje
ozimih žita i relizaciju maksimalnog potencijala za prinose
usjeva žitarica.
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Više za DIFEND EXTRA

Dragić Dario, dipl. ing. Matić Ante, dipl. ing.

Komercijalist – Središnja Slavonija Komercijalist – Zapadna Hrvatska i Istra

mob: 099 7019 981 mob: 098 416 755

email: Dario.Dragic@certisbelchim.com email: Ante.Matic@certisbelchim.com

  

Gošnik Anton, Mr. Sc. Saić Nikola

Direktor Komercijalist – Središnja i Sjeverozapadna Hrvatska

mob: +386 51 262 209 mob: 099 2632 157

email: Anton.Gosnik@certisbelchim.com email: Nikola.Saic@certisbelchim.com

  

Hafner Vasja, dipl. ing. Uljević Pavao, dipl.ing.  

Voditelj marketinga i razvoja Komercijalist – Dalmacija i BiH  

mob: 091 4166 555 mob: 091 4444 057  

email: Vasja.Hafner@certisbelchim.com email: Pavao.Uljevic@certisbelchim.com

  

Jindra Čupić Dunja, dipl. ing. Varga Milenko, dipl.ing.  

Komercijalist – Istočna Slavonija I Komercijalist – Sjeverozapadna Hrvatska  

mob: 099 5270 975 mob: mob: 091 5710 650  

email: Dunja.Jindra@certisbelchim.com email: Milenko.Varga@certisbelchim.com

  

Klasić Ana-Mari Vrtarić Marko, dipl.ing.  

Logistika i prodaja Komercijalist – Istočna Slavonija II  

tel: 091 4166 526 mob: 099 7127 089  

email: Ana.Klasic@certisbelchim.com email: Marko.Vrtaric@certisbelchim.com

  

Krajnović Sanja  

Računovodstvo  

tel: 091 4166 550  

email: Sanja.Krajnovic@certisbelchim.com  

 

Najbolje prezimljavanje ozimih žita

DIFEND EXTRA u Evropi prepoznat je kao nedvojbeno
najbolje sredstvo za suzbijanje bolesti koje uzrokuju slabo
prezimljavanje žitarica (fuzarioze, snježna plijesan,
septorioze,...). Ozime žitarice su u proljeće potpuno razvijene i
bujne, a gustoća usjeva je optimalna. Zbog toga su kod
tretiranja s DIFEND EXTRA potrebne manje sjetvene norme.

 
PRIMJENA

DIFEND EXTRA: registrirana doza 1-2 L/t sjemena svih žitarica.
Doza 1-1,25 L/t sjemena cjelovito štiti od svih bolesti osim od fuzarioza, snježne plijesni i
prašne snijeti ječma gdje je za potpuno djelovanje preporučljiva doza 2 L/t sjemena.
Sjeme se može tretirati nerazrijeđenim ili razrijeđenim sredstvom (bez dodatka ili s
dodatkom vode). Ako se doda voda, sredstvo se razrijedi s vodom u omjeru 1 dio sredstva
na 1 dio vode, npr. 0,2 L sredstva na 0,2 L vode za 100 kg sjemena.
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Ova e-pošta je poslana na:  user@example.com

 
Prijava   /   Uredi podatke   /   Proslijedi   /   Odjava

 
Primili ste ovu poruku jer ste registrirani u našoj bazi podataka primatelja. Imamo informacije o vašoj e-

mail adresi dobivene iz javno dostupnih izvora, sudjelovanjem na našim seminarima ili iz naše baze
poslovnih partnera. Pažljivo štitimo podatke o Vašoj e-mail adresi, u skladu sa zakonom.

 
© 2024 Sva prava pridržana.
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